«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября  2015 год                                                                                     № 450

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения «Емва» от 18.11.2014 № 268
«Об утверждении стоимости гарантийного перечня услуг
на погребение на территории городского поселения «Емва»

         На основании письма Государственного учреждения-Управления пенсионного фонда Российской Федерации в Княжпогостском районе Республики Коми от 11.11.2015г. №6732 администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Емва» от 18.11.2014 № 268 «Об утверждении стоимости гарантийного перечня услуг на погребение на территории городского поселения «Емва» (далее по тексту – Постановление):
         1.1.В п.2 Постановления слова «на 2015 год» исключить;
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации                                                         А.Б.Михайлов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf